Начальнику ФКУ _____ ГУФСИН
России по Свердловской области
_____________ внутренней службы
            (звание)
______________________________
(Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

От гр._________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
проживающей(го)_______________________________________________________________
(адрес место жительства)
______________________________________________________________________________________________
(паспортные данные)

Прошу принять передачу для осужденного	________

__________________________________________________ отряд № __________________

Передача собрана мной лично, в передаче отсутствуют вещи и предметы, полученные от третьих лиц ____________________________
                                                         (подпись)
Я подтверждаю, что все вещи и предметы упакованы и переданы мной лично,           а не получены от третьих лиц. Мне понятно, что в случае обнаружения в них предметов        и веществ, запрещенных к передаче на режимную территорию учреждения я понесу установленную законом (административную либо уголовную) ответственность. ______________________
                     (подпись)
Мне понятно, что передача на режимную территорию учреждения наркотических средств, психотропных веществ, является преступлением, предусмотренным ст. 228, 228.1   УК РФ.______________________
                     (подпись)

Прошу передать согласно перечня:

	№
п\п
	Наименование продуктов
питания или вещей
	Вес
кг./ гр.
	Количество
	Примечание

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

_____________                  ____________________                  _________________________________
   (дата)                             (подпись)                                           (Ф.И.О.)

Передачу принял _____________________________________________________________________
(Ф.И.О. и подпись сотрудника, принявшего передачу)

Передачу досмотрел _____________________________________________________________________
     (Ф.И.О. и подпись сотрудника, досмотревшего передачу)

Передачу вручил _____________________________________________________________________
(Ф.И.О. и подпись сотрудника, вручившего передачу)

Передачу получил ____________________________________________________________________
(Ф.И.О. и подпись осужденного, получившего передачу)

[bookmark: _GoBack]«______»________________________20 ____ г.